
Modello:

SCHEDA PERSIANE SU TELAIO BAROCCO
PERSIANE SU TELAIO

ordine  preventivo Data _______________

Via Ricardo David snc - Trepuzzi Lecce

Tel. 0832-756247 - Fax. 0832-751653 CLIENTE

Vs. riferimento

COLORE

C  MANIGLIETTA A LEVA A SCOMPARSA

LAMELLA ORIENTABILE  MANIGLIETTA A LEVA 

OVALINA FISSA  Z da 75 mm cod.01.75  POMELLO

 L  MANIGLIETTA MULINELLO

 L MAX

e-mail: preventivi@egassrl.it

TELAIO

MOVIMENTAZIONE LAMELLA

 Z da 30 mm cod. 01.30 A B

 Z da 37 mm cod. 01.37

TIPOLOGIA CON 
ZOCCOLO A SFIORO 

CON SPAZZOLINO

TIPOLOGIA CON TELAIO 
ED ANTA A GIRO SU 

QUATTRO LATI

TIPOLOGIA CON ANTA IN 
BATTUTA INFERIORE E 

TELAIO SU TRE LATI
 Z da 40 mm (standard)                 
cod. 01.45

LARGHEZZA

PORTA L Sup. Dx Sx Inf.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

(*) NOTE:
Le misure si intendono esterno telaio espresse in millimetri, già tollerate dal cliente

Le aperture si intendono vista interna a spingere TIMBRO E FIRMA 
Spagnolette e ferramenta rustica solo di colore nero

Gli accessori in tinta sono previsti solo sulle colorazioni standard (visibili sulla ns. mazzetta colori). 

Pos.
N. 

PEZZI

Tipologia

N°      
ANTE

ALTEZZA

FINESTRA H vista interna a 
spingere

CR=Cremonese           
SP=Spagnoletta            
DM=Serr.+Man.Int. Est.                           
SM=Serr. + Man. Int. 

COLORE 
ACCESSORI 
(*)  NERO /                  

in TINTA

NOTE

APERTURA TELAIO APERTURA

Gli accessori in tinta sono previsti solo sulle colorazioni standard (visibili sulla ns. mazzetta colori). 

Sui colori fuori standard gli accessori saranno montati solo di colore nero ___________________________
Per individuare i vari telai ed accessori consultare il ns. catalogo
La Egas Srl si esonera da ogni interpretazione errata nella compilazione del modulo 
I traversi verranno montati da terra a centro traverso H=951 mm; eventuali variazioni sulla posizione dello stesso verranno conteggiati con costo extra


